בעניין זה יפים דבריו של הנשיא א' ברק שכתב כדלקמן: **"קצין המבחן אינו שופט, והתסקיר אינו טיוטה של פסק הדין. זויות הראייה של השופט היא הכוללת, והיא תוצאה של מקבילית כוחות, שבה קצין המבחן הוא רק אחד הכוחות הפועלים. על כן עשוי השופט להחליט שלא לאמץ את המלצת קצין המבחן"** (א' ברק, "התסקיר וקצין המבחן למבוגרים", מבחר כתבים, תש"ס-2000 כרך א' 651, בעמ' 665).

## סוף דבר

אשר על כן, אני מטיל על הנאשם 2 את העונשים הבאים:

מאסר למשך 7 חודשים בניכוי ימי מעצרו.

מאסר על תנאי למשך 6 חודשים ואולם, הנאשם לא ישא בעונש זה, אלא אם כן יעבור תוך תקופה של שנתיים מיום שחרורו על עבירה של תקיפה מסוג כלשהו ויורשע עליה.

מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, ואולם הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור תוך תקופה של שנתיים מיום שחרורו על עבירה של התפרעות או הפרעה לשוטר או עבירות בנשק ויורשע עליהן.

הנאשם 3 ישלם גם הוא לכל אחד מהמתלוננים פיצוי בסך 1000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט ויועבר למתלוננים באמצעות פרקליטות המחוז.

ניתן היום ד' בטבת, תשס"ז (25 בדצמבר 2006) במעמד הנוכחים. זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בירושלים.

אמנון כהן 54678313-4947/04

אמנון כהן

שופט בית משפט מחוזי

נשיא בית משפט השלום